Linea 90

Ravenna FS - Porto Corsini > Marina Romea > Casal Borsetti

4 START Romagna | CO.E.R.BUS ¢

R FERIALE

Zona | Localita O#| 4 | ® @243 @ |47 3 | 3 4,6  X@) £,4
700 | Ravenna FS-Maroncelli 05:55/06:50106:52/07:27/07:30/07:35/08:35/09:35 10:35|11:35/12:35/13:3514:35/15:45/16:50/17:35/18:15/19:1520:00)
700 | v. Industrie (fr. dep. START) | 106:56/06:58/07:3307:3607:41 | | 10:4111:41/12:41/13:41/14:41/15:51/16:56/17:41/18:21/19:21120:06
700 | Enichem BAR | | | [07:0107:3707:3907:45 | | | | | | | | | 1345 | | | 4700 | | | | | | |
700 | Villaggio San Giuseppe [P ] 08400040 | || | ]| [
700 | Bassette v. di Vittorio | | | [07:04 | (07:42 | 08:4609:4610:4611:46/12:46 | 14:46/15:56 17:46/18:26/19:26 |
700 | v. Romea Nord Hera | 1| o706 | (0744 | | | [ ][] [
703 | Marcegaglia | 107:02 07:42 07:5008:51/09:51/10:51/11:51/12:5113:50/14:51/16:01 17:51/18:31/19:3120:12
703 | v. Baiona L.go Trattaroli | 07:03 07:43 07:51/08:52/09:5210:52/11:52/12:52(13:51/14:52/16:02 17:52/18:3219:3220:13
703 | Stahilimento BUNGE | || 07:46 0754 | | || ]| |

703 | Porto Corsini Traghetto | 107:08 | 07:57/08:57/09:57/10:57/11:57/12:57/13:56 14:57/16:07 17:57/18:37/19:3720:18
703 | M. Romea p.za ltalia | 07:14 07:52 08:03/09:0310:0311:0312:0313:03|14:02 15:03 16:13 18:0318:43/19:4320:24
703 | C.Borsetti v.le al Mare 06:36/07:23 08:12109:1210:12111:1212:12113:12114:11/15:12116:22 18:1218:52/19:5220:33

@ = non si effettua il Sabato

£ = dall'1/7 al 31/8 capolinea v. delle Gardenie
3 = transita Villaggio San Giuseppe

@ = corsa della Linea 2
#=non si effettua il 23/7
4 = non transita Bassette

7 = transita stabilimenti ENICHEM e BUNGE escluso Sabato | 8 = transita stabilimento ENICHEM e BUNGE

O = corsa della Linea 140
2 = limitata Marina Romea
6 = transita stabilimento ENICHEM

Titoli di viaggio START Romagna

3© 2 N
& oV S © S QO@
N N S > L
QO & @ o N N Q Na ™ &
;\Vt\’ @ g\.\ R %Q‘% N o D § V%’V\Qb
S K N Q;zi" @ K3 e Py
O——e—>e > e —>—e&——T} 1 —]

84 METE Ravenna - est. 2024




Linea 90

Casal Borsetti > Marina Romea - Porto Corsini > Ravenna FS

4 START Romagna | CO.E.R.BUS ¢

‘R FERIALE

Zona | Localita ® O 4 o | 4 @# 3 3 @,4 A,@4,79 4 |£4
703 | C.Borsetti v.le al Mare 06:43 07:28 08:22(09:2210:22/11:22|12:22/13:22 14:22/15:22 16:36/18:22/19:0220:02 20:40
703 | M. Romea H. Meridiana 06:51 07:36/07:5708:30/09:30/10:30/11:30|12:30/13:30114:30/15:30 16:44/18:3019:10.20:10.20:48
703 | M. Romea p.za ltalia 06:53 07:38/07:58108:32/09:32/10:32,11:32|12:32,13:32 14:32/15:32 16:46/18:32/19:12120:12.20:50
703 | Porto Corsini Traghetto 07:00 07:46/08:05/08:39/09:39/10:39/11:39|12:39/13:39/14:39 15:39 16:53/18:39/19:19120:19.20:58
703 | Stahilimento BUNGE | PP e 17:01 |
703 | v. Baiona L.Trattaroli 07:06 07:52/08:10108:45/09:45/10:45 11:45/12:45/13:45/14:45/15:45/16:28 17:04/18:45/19:25120:25.21:03
703 | Marcegaglia 07:07 07:53|08:11108:46/09:46/10:46 11:46/12:46/13:46/14:46/15:46/16:29 17:05/18:46/19:26 20:26 21:04

700 | Bassette v. di Vittorio
700 | v. Romea Nord Hera

700 | v. Industrie (dep. START)
700 | Villaggio San Giuseppe
700 | Ravenna FS

07:04 | [07:42 | |08:16/08:5009:50/10:50/11:50/12:50/13:5014:50115:50 | |17:13 | 18:5019:30 | | |

07:06 | 07:44| | |08:1808:5209:52 10:52/11:52 12:52/135214:52/15:52 | 17:15) | 18:52/19:32 | | |
06:05/07:1007:1307:4807:59/08:22.08:56/09:56 | |11:56 | |13:5614:56/15:56/16:35 | |17:14/18:5619:36/20:32:21:10
06:0807:15 | 0752 | | | | | || [os6 | (1256 | | || ||| ||

RN
06:15107:25/07:20108:02108:06/108:29109:03 10:03/11:02/12:03/13:02/14:03/15:03/16:03/16:42 17:25/17:22'19:03 19:43 20:39 21:17

@ = non si effettua il Sabato
@ = corsa della Linea 2
4 = non transita Bassette

£ = dall'1/7 al 31/8 capolinea v. delle Gardenie A = corsa della Linea 161
#=non si effettua il 23/7 3 = transita Villaggio San Giuseppe
7 = transita stabilimenti ENICHEM (17:10) e BUNGE escluso Sabato | 9 = prosegue per Cesena come Linea 149

Titoli di viaggio START Romagna

& S S <8 ) S
~ S W N
X Nl © S EPON A 8 o
TP § & N L RE Nakal N N &
[, - 1 ° ° ° * ° ° O

METE Ravenna - est. 2024 85



Ravenna FS - Porto Corsini > Marina Romea > Casal Borsetti

4 START Romagna | CO.E.R.BUS ¢

Linea 90

t FESTIVO
Zona | Localita 3 3 8 £
700 | Ravenna FS-Maroncelli 06:50 | 07:35 | 08:35 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:35 | 14:35 | 15:50 | 17:35 | 18:15 | 19:15 | 20:00
700 | Villaggio San Giuseppe | | |08:40 09:40 | | | | | | | | | |
700 | v. Industrie (fr. dep. START) | 06:56 | 07:41 | 08:44 | 09:44 | 10:41 | 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:56 | 17:41 | 18:21 | 19:21 | 20:06
700 | Enichem BAR | | | | | | | 11345 | | | | | |
703 | Marcegaglia 07:02 | 07:47 | 08:50 | 09:50 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:50 | 14:47 | 16:02 | 17:47 | 18:27 | 19:27 | 20:12
703 | v. Baiona L.go Trattaroli 07:03 | 07:48 | 08:51 | 09:51 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | 13:51 | 14:48  16:.03  17:48 | 18:28 | 19:28 | 20:13
703 | Porto Corsini Traghetto 07:08 | 07:54 | 08:57 | 09:57 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:57 | 14:54 | 16:09 | 17:54 | 18:34 | 19:34 | 20:18
703 | M. Romea p.za ltalia 07:14 | 08:00 | 09:03 | 10:03 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:03 | 15:00 | 16:15 | 18:00 | 18:40 | 19:40 | 20:24
703 | C.Borsetti v.le al Mare 07:23 | 08:09 ' 09:12 | 10:12 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:12 | 15:09 A 16:24 | 18:09 | 18:49 ' 19:49 | 20:33

£ = dall'1/7 al 31/8 capolinea v. delle Gardenie

3 = transita Villaggio San Giuseppe

8 = transita stabilimento ENICHEM

Titoli di viaggio START Romagna

& & SR N <&
& SAECAS & e & & &
© Ry O & S S ¥ N
N W i L & & & S5
S R S X RS SR
Oo——e——e—>—e—>—e——1 1 —

86 METE Ravenna - est. 2024




Linea 90

Casal Borsetti > Marina Romea - Porto Corsini > Ravenna FS

4 START Romagna | CO.E.R.BUS ¢

t FESTIVO
Zona | Localita 3 3 3 £
703 | C.Borsetti v.le al Mare 07:28 | 08:22 | 09:22 | 10:22 | 11:22 | 12:22 | 13:22 | 14:22 | 15:22 | 16:38 | 18:22 | 19:02 | 20:02 | 20:40
703 | M. Romea H. Meridiana 07:36 | 08:30 | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:30 | 13:30 | 14:30 | 15:30 | 16:46 | 18:30 | 19:10 | 20:10 | 20:48
703 | M. Romea p.za ltalia 07:38 | 08:32 | 09:32 | 10:32 | 11:32 | 12:32 | 13:32 | 14:32 | 15:32 | 16:48 | 18:32 | 19:12 | 20:12 | 20:50
703 | Porto Corsini Traghetto 07:46 | 08:39 | 09:39 | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39 | 15:39 | 16:55 | 18:39 | 19:19 | 20:19 | 20:57
703 | v. Baiona L.Trattaroli 07:51 | 08:44 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 17:00 | 18:44 | 19:24 | 20:24 | 21:03
703 | Marcegaglia 07:52 | 08:45 | 09:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:45 | 15:45 17:.01 | 18:45 | 19:25 | 20:25 | 21:04
700 | . Industrie (dep. START) 07:58 | 08:51 | 09:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 17:07 | 18:51 | 19:31 | 20:32 | 21:10
700 | Villaggio San Giuseppe | | | 10554 | | | 1254 | | | | (1710 | | | |
700 | Ravenna FS 08:05 | 08:58 | 09:58 | 11:02 | 11:58 | 13:02 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 17:18 | 18:58 | 19:38 | 20:39 | 21:17
£ = dall'1/7 al 31/8 capolinea v. delle Gardenie 3 = transita Villaggio San Giuseppe
Titoli di viaggio START Romagna
& > & & RS . &
P A &S S o &
X & Q S @ & PN $ > O
Q\i:;@% ﬁ%\& ,3?& & %ﬁiﬁﬁ «&é\@ @%@Q& o 4\%\5 é\‘;\’

METE Ravenna - est. 2024 87




